S-Series S55 トップ・オブ・ラック スイッチ
データセンターに最適化された 1/10 GbE スイッチ
フォーステン S シリーズ S55 1/10 GbE トップ・オブ・ラック (ToR) スイッチは運用コストの削減し、
スケーラビリティの向上やネットワーク・エッジでの管理性も改善しています。ハイパフォーマンスデー
タセンターアプリケーションに最適化されているため、S55 は低レイテンシのレイヤ 2 およびレイヤ 3
スイッチングをラインレートで提供し、ネットワークのボトルネックを排除するノンブロッキングアーキ
テクチャを採用しています。高密度の S55 デザインは、最大 4 つのモジュラ型 10GbE アップリンクを
実装した 48 ポートの GbE アクセスポートを 1RU サイズで提供し、貴重なラックスペースを節約します。

SSDS07	 1010  v1.3
Specifications: S55 High-Performance 1/10 GbE Top-of-Rack Switch
Ordering Information
ご注文番号	 説　明
S55-44T-AC	 S55 chassis*, AC, rear to front airflow
S55-44T-AC-R	 S55 chassis*, AC, front to rear airflow
S55-44T-DC	 S55 chassis*, DC, rear to front airflow
S55-44T-DC-R	 S55 chassis*, DC, front to rear airflow
S55-10GE-2S	 2-port 10 GbE high-speed uplink module
(SFP+)
S55-12G-2ST	 2-port 12 Gigabit high-speed stacking module
S50-01-LSC-12G	 4m 12 Gbps S60/S55/S50/S25 stacking
cable
S50-01-SSC-12G	 60cm 12 Gbps S60/S55/S50/S25 stacking
cable
S55-FAN	 Fan module with rear to front airflow
S55-FAN-R	 Fan module with front to rear airflow
S55-PWR-AC	 AC power supply module
S55-PWR-AC-R	 AC power supply module, reverse airflow
S55-PWR-DC	 DC power supply module
S55-PWR-DC-R	 DC power supply module, reverse airflow
S55-01-SW-L3	 Layer 3 FTOS software upgrade, latest version
	 SFP および SFP+ モジュールは個別発注となります。
*	 S55 の各シャーシには 44 10/100/1000 Base-T ポート、
4 GbE (SFP) インターフェース、高速スロット 2 個、活性挿抜可能
デュアルファン、AC/DC 電源モジュール 1 個が含まれます。